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上 述 标 的
债权明细表为
截止基准日(即
[2025] 年 [4] 月
[30]日)

注：清单中
“担保人”包括
保 证 人 、抵 押
人、出质人，担
保人的担保范
围以签署的合
同等法律文书
约定为准。

序号

1

2

3

4

5

6

合计

债务人名称

陈春燕

朱城强

潘家云

田仁林

蒋旗梁

周祥

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

账面本金余额
（人民币）

1800000.00

1729995.00

1320000.00

1200000.00

1139000.00

660000.00

7848995.00

账面利息
（人民币）

27218.44

156558.56

35865.18

32894.12

42033.86

71094.18

365664.34

本息合计
（人民币）

1827218.44

1886553.56

1355865.18

1232894.12

1181033.86

731094.18

8214659.34

担保情况

由杭州经济技术开发区柠檬郡家园14幢1单元
1603室共计89.26平方米商品房抵押
由杭州市余杭区星桥街道华丽嘉苑5幢1单元901
室共计92.12平方米商品房抵押，并追加俞欣媛保
证担保
由江干区北城铭苑13幢1单元602室共计61.3平
方米商品房抵押，并追加黄国兴保证担保
萧山区新塘街道广泽小区8幢1单元302室共计
65.45平方米商品房抵押，并追加王燕履保证担保
由杭州市余杭区良渚街道西塘花苑7幢2单元
1703共计60.9平方米商品房抵押
由萧山区临浦镇峙山西路118号3幢4单元407室
共计56.68平方米商品房抵押

备注

根据浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与许
平签署的《资产转让协议》，浙江绍兴瑞丰农村商业银行股
份有限公司已将所合法拥有的本公告项下资产(包括债权
及担保从权利)依法转让给许平，浙江绍兴瑞丰农村商业
银行股份有限公司特公告通知各债务人及担保人(或义务
承担人)从公告之日起向许平履行相关义务。

许平作为上述资产的受让人，现公告要求债务人及担
保人或义务承担人，从公告之日起向许平履行主债权合同
及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任或法院判
决文书所确定的义务。特此公告。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司 许平
单位：元 2025年7月8日

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与许平债权转让通知暨债务催收联合公告

上述标的债权
明细表为截止基准
日(即 2025 年 4 月
30日)

注：清单中“担
保人”包括保证人、
抵押人、出质人，担
保人的担保范围以
签署的合同等法律
文书约定为准。

根据浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与杭
州豪沛贸易有限公司签署的《资产转让协议》，浙江绍兴瑞
丰农村商业银行股份有限公司已将所合法拥有的本公告
项下资产(包括债权及担保从权利)依法转让给杭州豪沛贸
易有限公司，浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司特
公告通知各债务人及担保人(或义务承担人)，从公告之日
起向杭州豪沛贸易有限公司履行相关义务。

杭州豪沛贸易有限公司作为上述资产的受让人，现公
告要求债务人及担保人或义务承担人，从公告之日起向杭
州豪沛贸易有限公司履行主债权合同及担保合同约定的
偿付义务或相应的担保责任或法院判决文书所确定的义
务。特此公告。

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司
单位：元 杭州豪沛贸易有限公司 2025年7月8日

浙江绍兴瑞丰农村商业银行股份有限公司与杭州豪沛贸易有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

序
号

1

2

3

4

合计

债务人名称

江峰

周水华

徐梅生

吴吕斌

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

账面本金余额
（人民币）

2500000.00

956776.31

3000000.00

700000.00

7156776.31

账面利息
（人民币）

68932.32

51614.92

69074.40

53187.98

242809.62

本息合计
（人民币）

2568932.32

1008391.23

3069074.40

753187.98

7399585.93

担保情况

由萧山区萧山经济技术开发区明怡花苑90幢2单
元201室共计103.79平方米商品房抵押
由柯桥街道万商新村一纺园4幢102室共计92.25
平方米商品房抵押，并追加华听雪保证担保
由杭州经济技术开发区海天城24幢2单元802室共
计160.66平方米商品房抵押，并追加徐飏保证担保
由杭州市桐庐县县城迎春路20幢1单元501室共计
82.62平方米商品房抵押

备
注

警犬救援演练
发现是熟人后掉头就走

@大众新闻-半岛都市报
（半岛都市报官方微博）

近日，河南淅川，水上救援演练中，警犬“巴

万”全力以赴游向“落水者”，发现是熟人后，掉

头就走还顺便带走了救生圈。

女子吃冰脑壳一紧突发“脑结冰”
医生提醒夏季运动后不要猛吃冷饮

@广西日报
（广西日报官方微博）

近日，上海，一女子吃冰激凌之后前额突然一阵剧烈疼痛，持续好几分

钟，胃也不舒服，连忙到医院就医。医生表示，吃冰之后“脑壳一紧”的疼痛

感，也被称为“脑结冰”，主要发作于前额中部和太阳穴附近，可持续几十秒或

更长时间，一般不超过2到5分钟，部分人除了头痛之外还伴有恶心、呕吐等

症状，甚至造成短时血压升高。医生提醒，夏季人的脾胃功能偏弱，吃冰要选

对时间，不要在运动或劳作过后猛吃冷饮，更不要一次性吃得太多。

微提醒

微世相微点赞

男子下水救人被抱住
钓友用路亚竿拉回两人

@陕视新闻
（陕西广电融媒体集团新闻中心）

7月6日，四川自贡。一钓鱼

男子下水救人反被溺水者紧紧抱住

无法上岸，一旁钓友用路亚竿及时

拉回两人。据救人者刘先生称，当

时他和一名穿黑衣服的钓友在河边

钓鱼，这时旁边不远处的一名灰衣

钓鱼男子可能因为脚滑一下子掉进

河里，这时穿黑衣服的钓友立马冲

下水去救，结果被灰衣男子抱住

了，两人在水里挣扎，自己第一时

间伸出路亚竿，因当时涨水下过雨

太滑所以没敢下去，只能抓住河边

草将两人拉了上来，所幸两人都没

事。

男子遇跨境电商骗局
民警劝阻挽回21万元

@央视网快看
（央视网快看官方账号）

“跨境电商，无需货源，无需仓储，还有免费指导，只需要开设一个虚拟的

店铺就可以‘躺着’赚钱。”最近，安徽合肥的王先生就遇到这样一件事，然而

正当他想“大赚一笔”时，民警却找上了门。

近日，合肥市反诈中心民警获取信息，蜀山区的王先生在银行预约并成

功取出了21.65万元的存款，疑似遭遇电信网络诈骗。民警立即通过辖区派

出所，共同开展紧急拦截。找到王先生时，他正打算将现金快递给别人。民

警询问王先生大额现金的去向和用途，但是他并不配合。王先生并未意识到

自己遭遇了电信网络诈骗，仍然对所谓的投资项目深信不疑。于是，民警说

服王先生带着背包一起到派出所，做进一步的宣传劝阻工作。民警找出查处

过的类似骗局和案例，王先生终于醒悟过来。

云南抚仙湖
湖水清澈群鱼游弋

@荔枝风景线
（江苏省广播电视总台荔枝新闻荔枝风景线官方微

博）

近日，云南玉溪，抚仙湖出现“青鱼阵”奇观。

成群的青鱼在水面附近盘旋、嬉戏，吸引了很多人

的关注。据了解，眼下正是抚仙湖边大叶榕树果实

成熟坠落时，这些果子引得青鱼纷纷聚集，从而形

成了壮观的“青鱼阵”。

微视野

重庆一水库水位下降现宋代摩崖造像

@央广网
（央广网文化传媒有限公司）

近日，重庆市大足区，文物保护工作者在玉滩水库河畔的峭壁上，新发现

了一批因水位下降而显露真容的宋代摩崖造像。这批摩崖造像分布于高3

米、宽6米的峭崖上，从左至右共6龛，共计27身造像。其中第2至4号龛规

模突出、保存完好。

微趣闻


